promovendo, quando requerido, sua substituição, tudo em conformidade com o disposto na Lei nº 

8.666/93. 

5. AVALIAÇÃO DO CUSTO 

5.1. O custo estimado total para cada item da presente contratação consta do bojo processual 

administrativo, perfazendo o valor total de R$21.501,27 (Vinte e um mil e quinhentos e um reais e 

vinte e sete centavos). 

6. OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA 

6.1. A Contratada obriga-se a: 

6.1.1. Executar o objeto conforme especificações do Termo de Referência e de sua proposta, com 

o fornecimento do bem ao perfeito cumprimento das cláusulas contratuais.